SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO FEDERAL
AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 16/2017 – PE/SLU-DF

Processo: 094.000.814/2017
Objeto: Contratação, mediante Sistema de Registro de Preços (SRP) de empresa(s)
para eventual fornecimento de materiais diversos de consumo e permanente para
equipar os Centros de Triagem, visando atender ao processo de manejo de resíduos
sólidos recicláveis secos realizados por cooperativas e associações de catadores de
materiais recicláveis e reutilizáveis do Distrito Federal, conforme a quantidade e
especificações estabelecidas no Edital e em seus anexos.
A Pregoeira do Serviço de Limpeza Urbana do Distrito Federal torna público para
conhecimento dos interessados a adjudicação do objeto em referência, conforme a
seguir: Itens 01 e 02, no valor total de R$ 2.879,20 (dois mil, oitocentos e setenta e
nove reais e vinte centavos) a empresa COMÉRCIO DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÕES CAVALHEIROS LTDA., CNPJ nº 21.875.005/0001-38; Item 3 no
valor total de R$ 178.632,00 (cento e setenta e oito mil, seiscentos e trinta e dois
reais) a empresa GARRA SC COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME, CNPJ nº
17.247.878/0001-29; Itens 04 e 05, no valor total de R$ 190.020,00 (cento e noventa
mil e vinte reais) a empresa ECAANPI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ nº
05.371.297/0001-15; e Item 06, no valor de R$ 342.400,00 (trezentos e quarenta e
dois mil, e quatrocentos reais) a empresa DDS COMÉRCIO DE LIXEIRAS E
PLACAS LTDA EPP, CNPJ nº 05.299.150/0001-61. Data da homologação:
13/11/2017. Os autos encontram-se com vista franqueada aos interessados na sede
do SLU/DF, localizada no Setor Comercial Sul – Qd.08 - Bl. B50 Ed. Venâncio 2.000,
6º andar Brasília/DF. Outras informações poderão ser obtidas no telefone 3213-
0200, no horário de 9h às 12h e das 14h às 17h.

Brasília/DF, 13 de novembro de 2017.
NEIDE APARECIDA BARROS DA SILVA

Pregoeira

Publicado no DODF Nº 218, de 14/11/2017, página 79.